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Tegevusaruanne

Osaühing EcoCenter on asutatud 22.04.2021.

EcoCenter on ökolembeste pärnakate poolt asutatud pereettevõte, kuhu on koondunud neli suurte kogemustega ettevõtjat, kes arendasid

interneti põhise müügiplatvormi, mis hakkab pakkuma laia valikut ökoloogilisi tooteid ja kus kohtuvad looduspuhtaid tooteid hindavad tarbijad,

Eesti mahetoidu - ja ökokosmeetika tootjad.

Meie eripära on keskendumine toitumiseelistustele ja toidutalumatusele.

Meie missiooniks on muuta tervislik eluviis kõigile lihtsaks ja kättesadavaks.

Aruandeaastal müügitulu veel ei teenitud, kuna tegeleti ettevõtte käivitamise ja põhitegevuseks vajaliku veebiplatvormi arendamisega. Seetõttu

oli aruandeaastal ettevõtte omakapital negatiivne. Ettevõtte juhtkond näeb ette negatiivse omakapitali katmist tulevaste perioodide positiivse

tulemi arvelt ning on seisukohal, et ettevõte suudab jätkuvalt täita kohustusi õigeaegselt.

2023 aasta teises pooles on plaanis ettevõtte müügiplatvorm lansseerida ning hakata teenima müügitulu.

Olav Kilter

juhatuse liige

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Eisenberg-Lindqvist

juhatuse liige

/digitaalselt allkirjastatud/

Matts-Erik Bernhard Lindqvist

juhatuse liige

/digitaalselt allkirjastatud/

Eva-Lota Eisenberg  

juhatuse liige

/digitaalselt allkirjastatud/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 038 13  

Nõuded ja ettemaksed 46 435  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 46 435 2

Kokku käibevarad 1 084 448  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 6 177 6 177 3

Kokku põhivarad 6 177 6 177  

Kokku varad 7 261 6 625  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 5 980 4 580 5

Kokku pikaajalised kohustised 5 980 4 580  

Kokku kohustised 5 980 4 580  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -455 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -764 -455  

Kokku omakapital 1 281 2 045  

Kokku kohustised ja omakapital 7 261 6 625  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 22.04.2021 -

31.12.2021

Mitmesugused tegevuskulud -764 -455

Ärikasum (kahjum) -764 -455

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -764 -455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -764 -455
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing EcoCenter 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. Vastavalt Raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on

aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt

esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

EcoCenter OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis

individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. 

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused). Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse.  

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (sh
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kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta). Edaspidi kajastatakse immateriaalset 

põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu

kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b) sidusettevõtteid;

c) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 46 435

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 46 435

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 6 177 6 177

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 177 6 177

Jääkmaksumus 6 177 6 177

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 177 6 177

Jääkmaksumus 6 177 6 177

Ettevõtte põhitegevuseks vajaliku veebiplatvormi arendamine võttis oodatust kauem aega ning ei valminud planeeritud tähtajaks

aruandeaastal. Kuid käesoleva aastaaruande esitamise hetkeks on veebiplatvormi lansseerimiseks vajalikud arendustööd lõpule jõudnud.

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei olnud aruandeaastal töötajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021
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Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 980 4 580

Kokku laenukohustised 5 980 4 580

LAENUKOHUSTISED 22.04.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

190 4 390 0 4 580

Kokku laenukohustised 190 4 390 0 4 580

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 580 1 400 0 5 980

Kokku laenukohustised 4 580 1 400 0 5 980



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

EcoCenter OÜ (registrikood: 16212789) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATTS-ERIK BERNHARD

LINDQVIST
Juhatuse liige 29.06.2023

ENE EISENBERG-LINDQVIST Juhatuse liige 29.06.2023

OLAV KILTER Juhatuse liige 29.06.2023

EVA-LOTA EISENBERG Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -764

Kokku -1 219

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 219

Kokku -1 219

Juhatus teeb ettepaneku suunata 31.12.2022 lõppenud majandusaasta kahjum summas 764 eurot eelmiste perioodide jaotamata

kahjumi koosseisu.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -764

Kokku -1 219

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 219

Kokku -1 219

Osaniku otsustavad suunata 31.12.2022 lõppenud majandusaasta kahjum summas 764 eurot eelmiste perioodide jaotamata kahjumi koosseisu.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olav Kilter 36509040277 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

Matts-Erik

Bernhard

Lindqvist

36201164225 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

Eva-Lota

Eisenberg
47003284219 Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Ene

Eisenberg-Lindqvist
46204184211 Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress olav.kilter@mail.ee

Veebilehe aadress ecocenter.ee


